Частн образовательное учсрежденпе высшего образования
СКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ

Приказ ЛЪ 20-А

<01> апреля г г. Санкт-Петербург

стоимости обучепия студентов на2024-2025 учебный год>

В соотв с положениями нормативных правовых актов Российской Федерации,

<об

в том числе
Российской

1.у

54 Фелерального закона от 29.|2,2012 J\b 27З-ФЗ <Об образовании в

ПРИКАЗЫВАЮ:

на2024-2025 учебный год стоимость обуrения для студентов по всем
направлениям подготовки на весь период обуrения на программах среднего
проф образования и всем формам обучения (очная, очно - заочнаJI, заочная)
согласно П 1 к настоящему прикtву,

2, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

l
1. об1..lения для студентов по всем направлениям подготовки на весь

период на программах среднего профессионаJIьного образования и всем формам
обучения ( , очно - заочная, заочная) на2024-2025 учебный год, на один год,

Ректор Уварова Л.Ф.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Уварова Лиана Федоровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.07.2024 15:46:43
Уникальный программный ключ:
b6686bbd317ad5ad4cf9618504be1b55d4c225d407106f8746fee51f8322643a

Стоимость обччения(рчб.)
IIа баз€ осповltоI,о обulего образовавпяIIa ба]е срсдцсго обцего обра]овапrlя

Очно-!аочная форма
обччени'l

Очпая форrtа
об\ чсtl llя

Очно-]аочная форма
обучеяия

'lаочпая форма
обучения

Курс, с€местр
код

направJIения
подготовки

Ilапменовапие
дправлснrlя
подготовки

45000.00з0000.00 60000.0045000,00l курс l семестр 60000,00
60000,00 45000,0030000.0060000,00 45000,001 курс 2 семестр
60000,00 45000,0045000,00 30000,002 курс l семестр 60000.00

45000,00з0000,00 60000,0045000,002 курс 2 семестр 60000.00
60000,00 45000.0030000.0045000,003 курс l семестр
60000.00 45000,0045000,00 30000"003 курс 2 семестр

45000.004 курс 1 семестр
45000,004 курс 2 семестр

J8.02.06 (Dи наЕсы

360000.00 360000,00270000,00 l80000.00240000,001,1тоrо ]а весь период обученпя :

45000,0075000,0045000,00l курс l семестр 75000,00
45000,0075000,0075000.00 45000.001 курс 2 семестр

75000,00 45000.0045000,0075000.002 курс l семестр
45000.0075000,0045000,002 курс 2 семестр 75000,00
45000,0075000,0045000.003 курс l семестр

75000,00 45000,0045000,003 курс 2 семестр
45000.004 курс 1 семестр
45000,004 курс 2 семестр

09.02.07

Ицформационные

проrраммированпе
сцстемы tl

,l50000,00 360000,00270000,00 0,00300000.00llтого за весь перп()д обучепия :

60000,00 45000,0045000.00 30000.0060000,00l курс 1 семестр
45000,00з0000,00 60000,0045000.001 курс 2 семестр 60000,00
45000,0030000,00 60000.00,15000.002 курс 1 семестр 60000.00
45000.0030000,00 60000.0060000,00 45000.002 курс 2 семестр

60000,00 45000.0045000,00 з0000.003 курс 1 семестр
45000,00з0000.00 60000,0045000.00З курс 2 семестр
45000,004 курс l семестр
45000,004 курс 2 семестр

зl1.02.0l

экономttка п

бухгалтерскшй учет
(по отраслям)

360000,00 зб0000,00270000.00 180000,00240000,00Итого 1а весь псриод обучения :

45000,00]0000.00 60000.0060000,00 45000.00l курс l семестр
60000,00 45000,00,15000.00 з0000,0060000.00l курс 2 семестр
60000,00 45000,0045000,00 30000,002 курс 1 семестр 60000.00
60000,00 45000,0045000.00 з0000,0060000.002 курс 2 семестр
60000,00 45000,0045000.00 30000,003 курс l семестр

45000,00з0000,00 60000.0045000,003 курс 2 семестр
45000,004 курс 1 семестр
45000,004 курс 2 семестр

40.02.0,1 Юряспруденция

360000,00180000,00 360000,00270000,00240000,00Ilтого tд вссь псриод обучения :

Очllая форма обучепия